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EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionalni rozvoj

Integrovany regionalni operacni program
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b‘c&.ﬂ slunecny kraj
Zasedani Vybérové komise MAS Podbrnénsko
Vyzva €. 5 PRV
V Pohofrelicich, dne 29. 07. 2021
Jméno a pfFijmeni Subjekt E-mail Podpis

Jitka Benova

Zakladni Skola a Matefrska Skola
Pohofrelice, p.o.

jitka.benova@zspohorelice.cz

Ingrid Pliskova

ingrid.pliskova@mspohorelice.cz

Lucie Kubalikova

luciekubalikova@seznam.cz

Lenka Ungrova

Obec Holasice

starosta@holasice.cz

Jana Richterova

Mésto Zidlochovice

jana.richterova@zidlochovice.cz

Marie Bednarova

marie.bednarova@zspohorelice.cz

Jana Danickova

danickovi@gmail.com

Ivana Flajsingerova

musilova.ivana@centrum.cz

*Jsem informovén/a o tom, e z této akce je pofizovana fotodokumentace. Souhlasim s pouZitim a zpracovanim svych osobnich tidajt a souhlasim s potizenim fotografii pro Ucely dokumentace

a propagace aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.
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Jméno a pfijmeni Subjekt E-mail Podpis

Jan KF¥iz padlo@skaut.cz
Vit Hrabina vit.hrabina@seznam.cz
Kristina Duratna MAS Podbrnénsko duratna@podbrnensko.cz

*Jsem informovan/a o tom, Ze z této akce je pofizovéna fotodokumentace. Souhlasim s pouZitim a zpracovanim svych osobnich tdajd a souhlasim s pofizenim fotografii pro ucely dokumentace
a propagace aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.
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